

CannabiGold Premium 1500 mg olej 12 ml



Cena: 399,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	12 ml (tuba)
Producent	HEMPOLAND SP Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

O produkcie

Czym jest olej konopny CBD CannabiGold?

Olej konopny CBD 15% 1500mg 12ml CannabiGold Premium to bezpieczny, naturalny, biologicznie aktywny produkt roślinny, który ureguluje podstawowe funkcje Twojego organizmu, wzmocni go i zapewni ochronę przed wieloma chorobami. Sięgając po niego, długoterminowo inwestujesz w zdrowie swoje i swoich najbliższych!

Olejek CannabiGold jest oryginalnym polskim produktem, a jego jakość jest restrykcyjnie kontrolowana na każdym etapie produkcji. W przeciwieństwie do innych produktów konopnych, zawiera on gwarantowaną ilość aktywnej substancji CBD. Nowoczesny proces ekstrakcji bez wykorzystania chemicznych rozpuszczalników gwarantuje 100% czystość i naturalność olejku.

Wskazówki i przechowywanie

Opakowanie 12 ml wystarcza na ok. 1,5 miesiąca suplementacji.

1 kropla = ok. 15 mg fitokannabinoidów.

Składniki: olej z nasion konopi włóknistych, ekstrakt CO2 z konopi włóknistych

Zalecana dzienna porcja: dwa razy po 1 kropli (co odpowiada 30 mg fitokannabinoidów).

CannabiGold Premium zawiera pełne spektrum naturalnie występujących w konopiach kannabinoidów, flawonoidów i terpenoidów (m.in. CBD, CBDA, CBC, CBG, CBDV, BCP) w tym gwarantowane 1500 mg naturalnego CBD.

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Chronić przed światłem. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Co zawiera olejek konopny CBD CannabiGold?

Olej konopny CBD 15% 1500mg 12ml CannabiGold Premium to naturalny, czysty ekstrakt z konopi siewnych, rozcieńczony w wysokogatunkowym oleju roślinnym, o zagwarantowanej ilości kannabidiolu (CBD). Do jego produkcji używa się wyłącznie surowca roślinnego, pochodzącego z certyfikowanych, ekologicznych upraw, prowadzonych bez nawozów sztucznych i pestycydów. Również w procesie jego ekstrakcji nie stosuje się syntetycznych rozpuszczalników, dzięki czemu zawiera on czynne substancje roślinne i jest całkowicie bezpieczny dla Twojego zdrowia.

O unikalnych właściwościach olejku CBD decydują kannabinoidy – organiczne związki chemiczne, występujące wyłącznie w roślinach z gatunku cannabis. W konopiach występuje ich ponad 100, a ich działanie nawzajem się uzupełnia. Najbardziej kompleksowe działanie prozdrowotne wykazuje kannabidiol czyli CBD. Jest on całkowicie bezpiecznym, pozbawionym właściwości psychoaktywnych fitokannabinoidem o bardzo szerokim spektrum działania na ludzkie ciało i samopoczucie.

Olej konopny CBD 15% 1500mg 12ml CannabiGold Premium, wytwarzany ze starannie selekcjonowanego surowca przy wykorzystaniu najnowocześniejszych technologii, nie zawiera chemicznych rozpuszczalników, konserwantów, pozostałości po pestycydach i nawozach sztucznych, syntetycznych dodatków czy substancji psychoaktywnych. Jest on bogatym w CBD i inne cenne kannabinoidy w legalnym, w 100% czystym produktem natury, opracowanym z myślą o Twoim zdrowiu i dobrym samopoczuciu.

Kto może przyjmować olej konopny CBD?

Olejek CBD jako naturalny roślinny produkt jest dla Ciebie – niezależnie od wieku, możesz go przyjmować w celach terapeutycznych lub w ramach profilaktyki. Nie ma przeciwwskazań do stosowania go u dzieci czy osób starszych. Stosując go, masz pełną gwarancję, że nie działa on psychoaktywnie, nie uzależnia, nie powoduje trwałych skutków ubocznych ani nie grozi przedawkowaniem.

Jak działa olej konopny CBD CannabiGold?

Olejek CBD działa holistycznie, co oznacza, że stymuluje on kompleksowo różne funkcje Twojego organizmu i pozwala mu utrzymać naturalną równowagę, będącą warunkiem zdrowia i dobrego samopoczucia. W przeciwieństwie do syntetycznych substancji, jego działanie nie ogranicza się do jednego objawu czy organu.

Jeżeli zastosujesz go w ramach profilaktyki, oczekuj:

Regulacji istotnych funkcji organizmu

Olej CBD obniża ciśnienie krwi, dzięki czemu chroni serce i zapobiega chorobom układu krążenia. Reguluje także poziom cukru we krwi oraz chroni organizm przed skutkami stresu. Podnosi nastrój i zapewnia spokojny sen, będący podstawowym warunkiem dobrego samopoczucia. Stosowany zewnętrznie przywraca zdrowie i właściwe nawilżenie skóry.

Wzmocnienia systemu odpornościowego

Olejek konopny CannabiGold jest bogatym koktajlem silnych antyoksydantów, które chronią komórki przed atakiem wolnych rodników. Wygasa także stany zapalne w organizmie. Ponadto, CBD wycisza nadaktywny system immunologiczny, zapobiegając powstawaniu tzw. chorób autoimmunologicznych oraz alergii.

Intensywnej regeneracji po treningu

Jeśli intensywnie uprawiasz sport, olejek CBD pomoże Ci szybciej zregenerować organizm po treningu. Z uwagi na swoje właściwości przeciwskurczowe rozluźnia mięśnie, przyspiesza leczenie stanów zapalnych, łagodzi ból po urazach i drobnych kontuzjach oraz zapewnia głęboki sen, przyspieszający procesy naprawcze organizmu.

CannaniGold możesz również stosować wspomagająco, jako naturalne uzupełnienie terapii w różnych dolegliwościach. Jego prozdrowotne działanie potwierdzone jest zarówno wielowiekową tradycją, jak i nowoczesnymi badaniami.

Olejek CBD jest dla Ciebie, jeżeli zmagasz się z:

Depresją, bezsennością, stanami lękowymi.

Kannabinoidy zawarte w olejku stymulują wydzielanie neuroprzekaźników, umożliwiając szybkie zaśnięcie oraz zapewniając zdrowy sen, z uwzględnieniem wszystkich jego faz. W przeciwieństwie do leków stosowanych w bezsenności, nie powodują trudności z koncentracją dnia następnego. Olejek CBD również łagodzi skutki stresu, działa antypsychotycznie, obniża poziom lęku i stanowi silny, naturalny antydepresant. Pomoże Ci odzyskać wewnętrzną równowagę i przywrócić poczucie spokoju. Możesz stosować go dla podniesienia nastroju w trudnych i stresujących momentach życia, jak również wspomagająco w leczeniu depresji czy zaburzeń lękowych.

Przewlekłymi dolegliwościami bólowymi i stanami zapalnymi

Łagodzenie stanów zapalnych i działanie przeciwbólowe – to dwie cenne właściwości olejku CBD. Jest on niezastąpiony w leczeniu reumatoidalnego zapalenia stawów, artretyzmu czy innych dolegliwości, związanych z chronicznym bólem. Jednocześnie, powoduje on wygaszanie stanów zapalnych wewnątrz organizmu i poprawia nastrój osób zmagających się z przewlekłą chorobą. W przeciwieństwie do syntetycznych leków przeciwbólowych, nie powoduje on skutków ubocznych, jest bezpieczny dla żołądka i nie uzależnia.

Uzależnieniem od alkoholu, papierosów, leków czy innych narkotyków

Stymulując określone komórki nerwowe, olejek CBD pomaga w walce z uzależnieniem od alkoholu, papierosów, kokainy, amfetaminy oraz opioidów. Wygasa on znacznie „syndrom odstawienia” oraz niweluje częściowo wpływ alkoholu i substancji psychoaktywnych na ludzki organizm.

Zaburzeniami związanymi z neurodegeneracją

Fitokannabinoidy chronią komórki nerwowe oraz przyspieszają ich regenerację. Ich przyjmowanie chroni przed chorobami neurodegeneracyjnymi, jak choroba Alzheimera, Parkinsona czy stwardnienie rozsiane. Neuroprotektoryjne działanie CBD wykorzystuje się także w rehabilitacji po wylewach i urazach mózgu.

Nowotworami i skutkami ubocznymi chemioterapii

Kannabinoidy traktowane są jako przełomowe odkrycie w terapii chorób nowotworowych. Badania wykazały, że uszkadzają one trwale komórki nowotworowe, ograniczają wzrost guzów i zapobiegają przerzutom. Olejek CBD stanowi ważny element profilaktyki nowotworowej. Jest także przydatny u pacjentów w trakcie chemioterapii, ponieważ hamuje wymioty oraz przywraca apetyt, łagodzi też napięcie nerwowe, rozluźnia i uspokaja. Dzięki temu sprawdza się jako środek łagodzący objawy uboczne chemio- i radioterapii..

WSTRZĄSNAĆ PRZED UŻYCIEM!

Producent: HemPoland sp. z o.o. w Elblągu